PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018 года                 № 45
 О внесении изменений в постановление Администрации Богословского сельского поселения от 12.09.2013 № 245 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Богословского сельского поселения от 12.09.2013 № 245 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации».
2.Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная  с очередного финансового года, а так же  изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению в сроки, установленные   Администрацией Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

 Муниципальные программы  подлежат приведению  в соответствие  с решением о бюджете  не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

      3.Опубликовать данное постановление на сайте Богословского сельского поселения.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения

               И.А. Крицкий

__